̂ IL Cavendum ergo imprimis est, ne ad sacratos gradus, 
sicut gestis prioribus ante præscriptum est, quisquam , qui 
uxorem non virginem düxit, aspiret. Repellendus est etiam 
quisque , qui in secimdæ uxoris nuptias contra apostolica præ
cepta convenit. .

IIL Inscii quoque literarum , nec non &  aliqua membro- 
Tum damna perpessi , &  hi qui ex pœnitentibus sunt, ad sa
cros ordines aspirare non audeant. Quisquis talium consecra-  ̂
tor extiterit, faâum suum dissolvete

IV. Sed &  quod quis commisit illicite , aut à decessorî- 
bus suis invenit admissum, si proprium periculum vult vita
re , damnabit : nos enim in nullo volumus severîtatem ultio- 
nis exercere. Sed qui in causis Dei vel* contumacia , vel in 
aligue excessii deliquerit , aut ipse quod *perperam fecit,

abo

Jpendices,
aboîere noíiierit ; in se , quidquid in aíium non resecarit, 
inveniet. Quod ut deinceps possit tenachis custodiri, si pla
cet , sententias , causas &  subscriptiones proprias omnes 
commendate , ut synodali judicio auditus claudatur iliicitis.

Ab universis Episcopis &  presbyteris aclamatum esti 
Exaudi Ciiriste , Hiiaro vita : diélum est sexies. Hæc &  con
firmamus, & hæc docemus : diéìum est oéìies. Hæc te- 
nenda sunt , hæc servanda sunt : di(5ìum est quinquies. 
Doélrinæ vestræ gratias agimus : diéìum est decies. Ista ut 
in perpetuum serventur , rogamus : did:um est quinde- 
cies. Ista per Sanélum Petrum , ut in perpetuum serventur, 
òptamus : didum est odies. Hæc præsumptio nunquam fiat: 
diétum est decies. Qui hæc viola verit, in se inveniet : dic
tum est septies. Et fado silentio , Hilarus Episcopus dixit.

V. Præterea fratres , nova &  inaudita ( sicut ad nos 
missis de Hispaniis Epistolis, sub certa relatione pervenit ) 
in quibusdam locis perversitatum semina subinde nascun-̂  
tur. Denique nonnulli episcopatum , qui non nisi meriti  ̂
præcedentibus datur , non divinum munus , sed heredita- 
rium putant esse compendium : &  credunt sicut res cadu
cas atque mortales , ita sacerdotium , velut legali aut tes
tamentario jure , posse dimitti. Nam plerique Sacerdotes in 
mortis confinio eonstituti, in locum suum feruntur alios de- 
signatis nominibus subrogare : ut scilicet non legitima ex-i 
pedetur eiedio , sed defìindi gratificatio pro populi habea- 
tur assensu. Quod quam grave sit , æstimate. Atque ideo,, 
si placet, etiam hanc licentiam generaliter de Ecclesiis au- 
feramus , ne (quod turpe didum est) homini quisquampu- 
tet deberi, quod Dei est.
Î Ut autem quod ad nos perlatum est, ad vestram etiam 
posit pervenire notitiam, Hispanorum Fratrum & coepiscopo- 
rum nostrorum scripta legantur. Paulus notarius recitavit,